COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

                  REQUERIMENTO Nº        DE 2007
(Da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional)

Requer a reconstituição de proposição extraviada
no gabinete do relator.

               Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a reconstituição
do Projeto de Decreto Legislativo nº 1.630/2.005 que “susta o memorando de entendimento
entre a República Federativa do Brasil e a República Popular da China sobre Cooperação
em Matéria de Comércio e Investimento” tendo em vista  que o mesmo foi extraviado no
gabinete do relator, o ex-deputado André Costa.

Deputado VIEIRA DA CUNHA
     Presidente